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OMÜ-YÖS 2017 BAŞVURU TARİHLERİ

Online Başvru Tarihi 02 Ocak - 31 Mart 2017

Türkiye saati ile 13:00 / Yurtdışındaki
merkezlerde sınav saati Türkiye’ye gore
ayarlanacaktır.

Sınav Sonuçlarının İlan Edilmesi 22 Mayıs 2017

Sınav Başvuru Ücretleri

Online Başvuru Adresi http://ais.uzem.omu.edu.tr

Sınav Tarihi

Sınav Saati

22 Nisan 2017

Türkiye Ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Almanya, Avusturya, Azerbaycan, 
Belarus, Belçika, Danimarka, Fransa, İngiltere, İran, İsviçre, Katar, 
Macaristan, Rusya, Suudi Arabistan’da Sınava Girenler
200 TL (İki Yüz Türk Lirası) veya 70 $ (Yetmiş ABD Doları) veya
70 € (Yetmiş Avro).

Afganistan, Arnavutluk, Bosna Hersek, Bulgaristan, Cezayir, Etiyopya, Fas, 
Filistin, Gürcistan, Irak, Karadağ, Kazakistan, Kenya, Kırgızistan, Kosova, 
Lübnan, Makedonya, Nijerya, Özbekistan, Romanya, Sırbistan, Somali, 
Sudan, Tacikistan, Türkmenistan, Ürdün’de Sınava Girenler 
150 TL (Yüz Elli Türk Lirası) veya 50 $ (Elli ABD Doları) veya
50 € (Elli Avro).

Sınav Giriş Belgeleri başvuru tarihi sonunda; online başvuru adresinden 
verilecektir. 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sınavdan 20 gün önceye kadar değişiklik 
yapma hakkına sahiptir. Sınav merkezlerinde yapılan değişiklikleri
http://ise.omu.edu.tr/tr adresinden takip ediniz.



OMÜ - YÖS HAKKINDA...
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Giriş Sınavı (OMÜ- 
YÖS), Türkiye’de Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde (OMÜ) okumak 
isteyen uluslararası öğrencilerin girecekleri ve sonuçlarını OMÜ ile 
birlikte 70 devlet ve 45 vakıf olmak üzere 115 üniversiteye başvuruda 
kullanabilecekleri bir   sınavdır.

•OMÜ-YÖS başvuruları tamamen online olarak Türkçe, İngilizce, 
Rusça, Almanca, Fransızca, Arapça, Boşnakça ve Arnavutça dillerinde 
alınmaktadır.

•OMÜ-YÖS Türkiye ve Türkiye dışındaki sınav merkezlerinde yüz yüze, 
denetimli olarak Türkçe, İngilizce, Rusça, Almanca, Fransızca, Arapça, 
Boşnakça ve Arnavutça olmak üzere 8 dilde gerçekleştirilmektedir.

•Sınav tek oturum şeklinde yapılır.

•OMÜ-YÖS sonuçları 2 yıl süre ile geçerlidir.

 
KİMLER OMÜ-YÖS’E BAŞVURABİLİYOR?
Adaylarda  Aranacak Nitelikler Adayların lise son sınıfta olmaları ya da 
mezun durumda bulunmaları koşuluyla;

•Yabancı  uyruklu olanların,

•Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı’ndan Türk 
vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından 
çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocuklarının Türk Vatandaşlığı 
Kanunu uyarınca aldığı Tanınan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge 
sahibi olduklarını belgeleyenlerin,

•Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaşlık ile TC 
vatandaşlığına geçenlerin / bu durumdaki çift uyrukluların,

•01.02.2013 tarihinden önce yurtdışında ortaöğretime devam eden T.C 
uyruklu öğrencilerden ortaöğretiminin (lise) son üç yılını; 01.02.2013 
tarihinden sonra yurtdışında ortaöğretime başlayan T.C uyruklu 
öğrencilerden ise ortaöğretiminin (lise) tamamını K.K.T.C dışında yabancı 
bir ülkedeki Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde açılmış olan Türk okullarında 
tamamlayanlar dahil,

•K.K.T.C vatandaşı olup K.K.T.C’de ikamet eden ve K.K.T.C’de 
ortaöğrenimini tamamlayan GCE AL sınav sonuçlarına sahip olanlar 
ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt 
yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip 
olacakların başvuruları kabul edilir.

SINAV ÜCRETİNİN ÖDENMESİ
Sınav ücreti online başvuru esnasında sadece kredi kartı ile alınır.

SINAV GİRİŞ BELGESİ NE ZAMAN ALABİLİRİM?
Sınav dili, sınav merkezi adres ve iletişim bilgilerinin yer aldığı 
“Sınav Giriş Belgeleri” başvuru tarihi sonunda online başvuru 
ekranından alınacaktır.

Sınava gelirken “Sınav Giriş Belgenizi” ve pasaport 
bilgilerinizi (pasaport yoksa geçerli bir kimlik 
belgesi) yanınızda bulundurmayı unutmayın!

Sınav Sonuçları Nasıl Değerlendiriliyor?

OMÜ- YÖS 2017 sınavı Temel Öğrenme Becerileri, Matematik ve 
Eşit Ağırlık olmak üzere 3 ayrı kategoride değerlendirilir. Yanlış 
cevap sayısı doğru cevap sayısını etkilemez.

SORULAR
Pasaportu olmayan adaylar 
başvurabilir mi?  Kimlik numarası ile 
başvuru yapabilir. Ancak yurtdışına çıkarken 
pasaport zorunludur. Pasaportsuz başka bir 
ülkeye geçiş yapılamaz.

Sınav merkezini değiştirebilir miyiz?
Başvuru tarihi sona erdikten sonra sınav merkezi değiştirilemez.

YASAL DURUMLAR
Adaylar online başvuru sırasında yazdıkları her bilginin ve başvuru 
için gönderdikleri her türlü belgenin doğruluğundan sorumludurlar. 
Yanlış beyanda bulunma, yerine başkasını sınava sokma, sınav 
kurallarına aykırı hareket etme ve benzeri eylemler, sınav 
sonucunun iptal edilmesine neden olur ve bununla ilgili yasal ve 
idari işlemler başlatılır.

KİMLER BAŞVURAMAZ?
•T.C vatandaşı olup ortaöğretiminin tamamını Türkiye’de veya 
K.K.T.C’de  tamamlayanlar,

•K.K.T.C vatandaşı olanlar (ortaöğreniminin tamamını K.K.T.C 
liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 
tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp 
eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip 
olacaklar hariç),

•5.maddenin birinci fıkrasının (b) bendinde tanımlanan doğumla 
ilk uyruğu T.C. olan çift uyruklular, (ortaöğretiminin tamamını KKTC 
dışında yabancı bir ülkede tamamlayanlar /ortaöğretiminin   tamamını
K.K.T.C dışında yabancı bir ülkedeki Türk okullarında tamamlayanlar 
hariç),

•Uyruğundan birisi K.K.T.C olan çift uyruklular (ortaöğreniminin 
tamamını K.K.T.C liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 
2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt 
yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip 
olacaklar hariç),

•Türkiye’deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye’de 
bulunan yabancı liselerde öğrenimlerini gören T.C uyruklu olan veya 
5.maddenin birinci fıkrasının (b) bendinde tanımlanan doğumla ilk 
uyruğu T.C olan çift uyruklular.

OMÜ-YÖS 2017’YE NASIL BAŞVURABİLİRSİNİZ?
Online başvurular 02 Ocak-31 Mart 2017 tarihleri arasında alınacaktır.

Belirtilen   başvuru   tarihleri   arasında http://ise.omu.edu.tr
adresinden online ön kayıt ve kesin kayıt işlemleri yapılmaktadır.

Ön kayıt işleminden hemen sonra adayların e-mail adreslerine 
kayıtlarıyla ilgili bilgilendirme gönderilir. 

Kesin kayıt işlemi adayların e-maillerine gönderilen kayıt talimatları 
ile http://ise.omu.edu.tr adresinden tamamlanır. Bu aşamada 
adayların, sınav dilini ve sınava girmek istediği merkezi belirlemesi 
gerekmektedir. 

Kesin kayıt sırasında adayın kolayca tanınmasını sağlayacak şekilde 
yüzü açık ve cepheden, son üç (3) ay içerisinde çekilmiş bir adet 
fotoğrafını jpeg formatında sisteme yüklemesi   gerekir.
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